

SKEMA ApS

Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Hans Jakob Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKEMA ApS
Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

CVR-nr: 35805389
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive egen cafe og bar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 41.419 hvilket er acceptabelt.

Egenkapitalen udgør kr. 171.738

Der forventes ligeledes et overskud i 2020.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning der påvirker regnskabet for 2019.

COVID-19 krisen har pr. 09.03.2020 - 09.06.2020 ud fra regeringens regler lukket driften i selskabet.

Der søges kompensationsmuligheder hos Erhvervs & Selskabsstyrelsen efterhånden som de bliver tilgængelige.

Selskabet forventer fortsat drift efter krisen.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		838.383	753.565
Personaleomkostninger		-645.365	-587.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.801	-148.699
Resultat af ordinær primær drift		77.217	17.011
Øvrige finansielle omkostninger		-22.752	-25.458
Ordinært resultat før skat		54.465	-8.447
Skat af årets resultat		13.046	2.068
Årets resultat		41.419	-6.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.419	-6.379
I alt		41.419	-6.379

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.535	386.172
Materielle anlægsaktiver i alt		366.535	386.172
Anlægsaktiver i alt		366.535	386.172
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	170.000
Varebeholdninger i alt		175.000	170.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.044	134.864
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		11.553	15.947
Tilgodehavender i alt		60.597	150.811
Likvide beholdninger		4.600	3.500
Omsætningsaktiver i alt		240.197	324.311
Aktiver i alt		606.732	710.483

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		121.738	80.319
Egenkapital i alt		171.738	130.319
Hensættelse til udskudt skat		30.162	18.172
Hensatte forpligtelser i alt		30.162	18.172
Gæld til banker		17.209	79.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.797	66.529
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		119.347	268.829
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		108.591	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.888	147.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.832	561.992
Gældsforpligtelser i alt		404.832	561.992
Passiver i alt		606.732	710.483

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret